
Výsledky základního kola soutěže ZLATÝ LIST 2016 

Dobrý den, 

  předem chci poděkovat všem pedagogům, kteří zodpovědně děti doprovodili na tuto soutěž. Díky 

patří také pánům ředitelům a paní ředitelkám jednotlivých škol, které svým žákům umožnili, aby se soutěže 

zúčastnili. A v neposlední řadě právě samotným účastníkům, kteří se svými vědomostmi snažili vybojovat pro 

svůj tým ten nejlepší výsledek. A jak to tedy dopadlo, se můžete podívat níže, v uvedených výsledcích. Byl to 

opravdu vyvedený den. A já doufám, že se Vám u nás líbilo a i příští rok se s námi do soutěže zapojíte  

Odkaz na fotografie zašlu, jakmile budou zpracovány. Přeji hezký zbytek dne. A v příštím roce v dalším kole 

Zlatého listu, na shledanou. 

 Barbora Žeravská, DDM Orion Němčice nad Hanou 

Kategorie NEJMLADŠÍ: Tato kategorie je nepostupová. 

1. místo Tankeři.cz, ZŠ Vrchoslavice…………………………………………………………………………………………69 bodů 

2. místo Ekoználci, DDM Orion Němčice nad Hanou………………………………………………………………..68 bodů 

3. místo V hlavě, ZŠ Vrchoslavice……………………………………………………………………………………………..65 bodů 

 

Kategorie MLADŠÍ: Do krajského kola do Olomouce postupuje družstvo, které obsadilo 1. místo. 

1. místo: Krtečci, ZŠ Pivín………………………………………………………………………………………………..87,25 bodů 

2. místo: Žabičky, ZŠ Pivín………………………………………………………………………………………….      85,50 bodů 

3. místo: Predátoři, ZŠ Klenovice na Hané………………………………………………………………………….83,75  bodů 

4. Hmyzáci, ZŠ Němčice nad Hanou……………………………………………………………………………………79,25  bodů 

5. Jeskyňky, ZŠ a MŠ Ptení……………………………………………………………………………………..…..……..77,50  bodů 

6. Golden snakes, ZŠ Němčice nad Hanou……………………………………………………………………..….75,50   bodů 

7. Lišáci, ZŠ Tištín………………………………………………………………………………………………………………..75,25 bodů 

8. Zajíčci, ZŠ Brodek u Prostějova……………………………………………………………………………………..….69     bodů 

9. Gejmrovci, ZŠ Vrchoslavice………………………………………………………………………………………....…68,50  bodů 

 

Kategorie STARŠÍ:  Do krajského kola do Olomouce postupuje družstvo, které obsadilo 1. místo. 

1. místo: Ochránci přírody, Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice…………………………………………….78 bodů 

2. místo: Vidláci, DDM Orion Němčice nad Hanou………………………………………………………………77,25 bodů 

3. místo: Team 79, ZŠ Klenovice na Hané…………………………………………………………………………………75 bodů 

4. Bezchybní, ZŠ Klenovice na Hané…………………………………………………………………………………….74,75 bodů 

5. Chromozomy, ZŠ Němčice nad Hanou………………………………………………………………………………….73 bodů 

6. Přátelé přírody, Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice………………………………………………………….72,75 bodů 

7. Bushmani, ZŠ a MŠ Ptení…………………………………………………………………………………….…………69, 25 bodů 

8. Kuřátka, ZŠ Brodek u Prostějova………………………………………………………………………………………….58 bodů 


